COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 1

Totale
Missione 2

Totale
Missione 3

Totale
Missione 4

Totale
Missione 5

Totale
Missione 6

Totale
Missione 7

Totale
Missione 8

Totale
Missione 9

Denominazione

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Giustizia

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Turismo

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

530.131,69| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

12.554,24 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

783.762,45| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

36.107,02 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

139.638,85| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

1.600,00| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

227.871,40 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

451.384,48| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

5.520.898,20

(33.863,44)
6.213.162,87

0,00

(0,00)
0,00

209.527,00

(979,52)
220.213,23

1.031.869,71

(21.649,93)
1.079.278,31

103.658,02

(0,00)
142.469,92

20.300,00

(0,00)
167.986,64

1.800,00

(0,00)
1.800,00

533.803,13

(7.034,43)
904.596,09

867.840,48

(6.170,02)
1.287.704,50

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

8.279.842,13
(66.301,90)
(0,00)
8.236.368,92

0,00
(0,00)
(0,00)
0,00
220.884,04
(979,52)
(0,00)

209.404,52

1.261.777,75
(871.958,61)
(0,00)
498.127,82
92.576,83
(0,00)

(0,00)
82.335,93

19.166,66
(5.000,00)
(0,00)
19.166,66
25.000,00
(0,00)
(0,00)
20.000,00

583.224,95
(457.224,95)
(0,00)
308.953,00
1.035.571,96
(6.170,02)
(0,00)
945.401,94

PREVISIONI
dell'anno 2021

5.413.416,28
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

221.004,05
(0,00)
(0,00)

231.328,52
(0,00)
(0,00)

93.039,70
(0,00)
(0,00)

34.237,49
(0,00)
(0,00)

5.025,00
(0,00)
(0,00)

126.630,00
(0,00)
(0,00)

709.791,61
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2022

51.252.807,92
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

222.109,06
(0,00)
(0,00)

231.755,14
(0,00)
(0,00)

93.504,88
(0,00)
(0,00)

14.308,67
(0,00)
(0,00)

5.050,12
(0,00)
(0,00)

127.263,13
(0,00)
(0,00)

713.340,57
(0,00)
(0,00)
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COMUNE DI ALESSANDRIA DELLA ROCCA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 10

Totale
Missione 11

Totale
Missione 12

Totale
Missione 13

Totale
Missione 14

Totale
Missione 15

Totale
Missione 16

Totale
Missione 17

Totale
Missione 18

Denominazione

Trasporti e diritto alla mobilita

Soccorso civile

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Tutela della salute

Sviluppo economico e competitivita

Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti energetiche

Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

21.801,59 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

234.354,42 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

30.200,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

80.652,20 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

92.000,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente PREVISIONI

quello cui si riferisce , .
dell'anno a cui si

Il bilancio riferisce il bilancio
280.961,10 176.500,00
(8.500,00)
(8.500,00) (0,00)
307.278,33 168.000,00
6.000,00 8.000,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
6.980,88 8.000,00
584.532,05 495.226,12
(1.000,00)
(0,00) (0,00)
790.229,82 479.226,12
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
34.480,00 42.666,71
(5.900,00)
(5.900,00) (0,00)
34.480,00 42.666,71
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00
67.000,00 121.436,84
(0,00)
(0,00) (0,00)
112.782,34 121.436,84
92.000,00 216.734,40
(92.000,00)
(92.000,00) (0,00)
92.000,00 124.734,40
0,00 0,00
(0,00)
(0,00) (0,00)
0,00 0,00

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2021

168.840,00
(0,00)
(0,00)

8.040,00
(0,00)
(0,00)

497.702,25
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

14.351,40
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

64.568,09
(0,00)
(0,00)

125.358,07
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2022

169.684,20
(0,00)
(0,00)

8.080,19
(0,00)
(0,00)

500.190,74
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

14.423,16
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)

107.064,69
(0,00)
(0,00)

125.984,86
(0,00)
(0,00)

0,00
(0,00)
(0,00)
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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2020 - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

Riepilogo
delle Missioni

Totale
Missione 19

Totale
Missione 20

Totale
Missione 50

Totale
Missione 60

Totale
Missione 99

Denominazione

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale Titoli

Totale Generale delle Spese

Residui Presunti al
termine dell'esercizio

precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

45.637,18| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

169.628,76 previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.857.324,28| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

2.857.324,28| previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo plur.vincolato
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00

(0,00)
0,00

348.019,51

(0,00)
348.019,51

145.591,84

(0,00)
145.591,84

9.000.000,00

(0,00)
9.075.545,76

1.210.550,00

(0,00)
1.453.391,54

20.058.831,04

(176.097,34)
22.383.511,58

20.058.831,04

(176.097,34)
22.383.511,58

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno a cui si
riferisce il bilancio

0,00
(0,00)
(0,00)

0,00

360.268,64
(0,00)
(0,00)

358.243,73

146.529,44
(0,00)
(0,00)

146.529,44

5.000.000,00
(0,00)
(0,00)
5.000.000,00
1.192.550,00
(0,00)
(0,00)
1.192.550,00

19.277.956,47
(1.515.035,00)

(0,00)
17.961.146,03
19.277.956,47
(1.515.035,00)

(0,00)
17.961.146,03

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00
(0,00)
(0,00)

362.069,98
(0,00)
(0,00)

147.262,09
(0,00)
(0,00)

5.025.000,00
(0,00)
(0,00)

1.198.512,75
(0,00)
(0,00)

14.446.177,28
(0,00)
(0,00)

14.446.177,28
(0,00)
(0,00)

PREVISIONI
dell'anno 2022

0,00
(0,00)
(0,00)

363.880,32
(0,00)
(0,00)

147.998,40
(0,00)
(0,00)

5.050.125,00
(0,00)
(0,00)

1.204.505,29
(0,00)
(0,00)

60.352.076,34
(0,00)
(0,00)

60.352.076,34
(0,00)
(0,00)

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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